UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v xem xét đề nghị của

Hội Chữ thập đỏ tỉnh

                                 Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Xem xét Văn bản số 316/TTr-CTĐ ngày 07/10/2025 của Hội Chữ thập đỏ

tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ được giao năm 2026; Báo cáo số 466/BC-SNV

ngày 20/10/2025 của Sở Nội vụ về việc xem xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ

tỉnh; đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Nội vụ tại Báo cáo số

466/BC-SNV.

2. Đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh tiếp tục quan tâm triển khai thực hiện tốt,

hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ được cấp có thẩm quyền giao trong năm

2025; chủ động trình cơ quan có thẩm quyền xem xét, phê duyệt nhiệm vụ để

Hội triển khai thực hiện trong năm 2026 sau khi hoàn thành việc chuyển giao

các hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ về trực thuộc Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh.

(Báo cáo số 466/BC-SNV gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-10-23T15:28:39+0700

		2025-10-23T16:05:37+0700

		2025-10-23T16:05:37+0700

		2025-10-23T16:05:37+0700